
                                  
 

Eclectic des Couieurs 2024 Hommes des Rouges (Eclectic) 
 

   

                                  

        

Nombre de tours 

                      

 

Calcul Prix 

      

GOLF MONTPELLIER FONTCAUDE 

 

 

3 
       

 

Stableford Net 
       

                           

                                  

   

                                  

 

N° Nom Club d'origine Index HCP cpt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Total 

 

 

1 DOUMENGE, Eric FONTCAUDE 9,9 5 3 3 4 2 3 2 3 3 2 2 2 3 3 2 3 3 2 3 48 

 

 

2 GUERIN, Milo FONTCAUDE 44,1 42 2 2 3 0 1 2 2 4 4 2 0 3 1 4 3 2 3 4 42 

 

 

3 DEGAT, Jean-Claude FONTCAUDE 8,6 3 3 2 3 2 2 2 2 3 3 2 2 2 4 1 1 2 2 2 40 

 

 

4 CARRIO, Hugo FONTCAUDE 16,3 12 0 3 3 2 3 2 3 1 3 1 3 3 3 2 3 1 0 3 39 

 

 

5 RANNOU, Pascal FONTCAUDE 19,8 15 2 2 3 3 2 2 1 3 0 2 2 3 3 3 3 0 2 3 39 

 

                                  

 

Total :  5 joueurs 

                            

                

 
 

                 

                      

 

24.02.2024 10:52 
                  

                   

                               

 



                                  
 

Eclectic des Couieurs 2024 Hommes des Rouges (Eclectic) 
 

   

                                  

        

Nombre de tours 

                      

 

Calcul Prix 

      

GOLF MONTPELLIER FONTCAUDE 

 

 

3 
       

 

Stableford Brut 
       

                           

                                  

   

                                  

 

N° Nom Club d'origine Index HCP cpt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Total 

 

 

1 DOUMENGE, Eric FONTCAUDE 9,9 5 3 3 3 2 3 2 3 2 2 2 2 3 2 2 2 3 2 2 43 

 

 

2 DEGAT, Jean-Claude FONTCAUDE 8,6 3 3 2 2 2 2 2 2 3 3 2 2 2 3 1 0 2 2 2 37 

 

 

3 CARRIO, Hugo FONTCAUDE 16,3 12 0 2 2 2 2 1 2 0 3 1 2 2 2 2 2 1 0 2 28 

 

 

4 RANNOU, Pascal FONTCAUDE 19,8 15 2 1 2 2 1 1 0 2 0 2 1 2 2 2 2 0 1 2 25 

 

 

5 GUERIN, Milo FONTCAUDE 44,1 42 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 1 0 2 0 0 1 1 8 

 

                                  

 

Total :  5 joueurs 

                            

                

 
 

                 

                      

 

24.02.2024 10:51 
                  

                   

                               

 



                                 
 

Eclectic des Couieurs 2024 Hommes des Jaunes (Eclectic) 
 

   

                                 

       

Nombre de tours 

                      

 

Calcul Prix 

      

GOLF MONTPELLIER FONTCAUDE 

 

 

3 
       

 

Stableford Net 
       

                           

                                 

   

                                 

 

N° Nom Club d'origine Index HCP cpt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Total 

 

 

1 DECREMPS, Stephane OCCITANIE 54,0 61 4 4 5 5 4 2 3 4 5 4 3 5 6 3 4 4 3 3 71 

 

 

2 GOMEZ, Ivan PIC SAINT-LOUP 54,0 61 3 4 4 4 3 4 5 4 5 4 4 3 6 2 3 2 5 4 69 

 

 

3 ALDEBERT, Marc MILITAIRES MONT 54,0 61 3 3 5 3 3 4 5 4 4 4 4 4 4 1 4 2 4 4 65 

 

 

4 PAUTET, Guillaume OCCITANIE 54,0 61 4 0 4 1 2 5 4 5 4 4 4 3 5 5 5 2 2 4 63 

 

 

5 GOMEZ, Jean-Charles PIC SAINT-LOUP 54,0 61 4 4 5 3 3 3 0 6 3 4 2 4 3 3 4 4 2 4 61 

 

 

6 CARO, Sébastien FONTCAUDE 13,2 14 2 3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 3 2 3 3 2 4 50 

 

 

7 ESMENJAUD, Norbert FONTCAUDE 19,3 21 3 2 3 3 2 2 2 3 3 3 3 3 3 2 4 3 3 2 49 

 

 

8 CUNNINGHAM, Stephen CASTELNAU LEZ 21,3 23 1 4 4 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 4 3 2 4 49 

 

 

9 GEILER, Christophe FONTCAUDE 21,6 23 2 3 4 3 4 1 3 3 2 2 2 3 3 2 3 3 3 3 49 

 

 

10 DEGRUGILLIERS, Alain OCCITANIE 28,4 31 2 2 2 2 3 3 4 3 3 3 3 2 3 2 2 3 4 2 48 

 

 

11 VALDIVIESO, Jean-Luc FONTCAUDE 22,6 25 2 2 4 2 2 3 3 4 2 3 2 2 3 2 3 3 3 3 48 

 

 

12 TURONE, Jean-Paul FONTCAUDE 15,7 17 1 3 3 2 3 3 3 3 3 2 4 3 2 3 1 3 3 3 48 

 

 

13 BERNADAC, Richard CASTELNAU LEZ 34,6 39 4 2 4 2 3 3 3 3 0 3 3 3 4 1 4 2 1 3 48 

 

 

14 ROUSSEL, Olivier FONTCAUDE 24,7 27 1 2 4 2 2 2 3 3 3 3 2 2 2 3 4 3 4 2 47 

 

 

15 JACQUOT, Stéphane FONTCAUDE 14,8 15 2 3 2 3 3 2 3 2 3 2 3 3 2 3 3 2 2 3 46 

 

 

16 LE GRIX, Thibaud MASSANE 11,6 12 2 2 4 2 4 2 3 3 3 2 3 3 3 2 2 1 3 2 46 

 

 

17 MOUTOUH, Jean FONTCAUDE 23,0 25 2 2 3 2 2 2 2 3 2 3 2 3 3 2 2 3 3 4 45 

 

 

18 MANHES, Luc FONTCAUDE 5,4 5 3 2 3 2 2 2 2 3 3 3 2 1 3 3 3 2 3 3 45 

 

 

19 BENET, David FONTCAUDE 16,8 18 3 3 3 2 0 3 2 3 3 3 2 2 2 2 3 2 3 3 44 

 

 

20 BOULANGER, Patrick FONTCAUDE 20,2 22 3 2 4 2 2 1 2 3 2 2 3 2 3 3 2 2 2 3 43 

 

 

21 LOZAR, Philippe FONTCAUDE 4,3 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 2 3 2 3 2 3 2 3 2 43 

 

                                 

                    

 
 

                     

 

24.02.2024 11:11 
                 

                  

                     



                             

 

N° Nom Club d'origine Index HCP cpt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Total 

 

 

22 VINCENT, Yves FONTCAUDE 18,1 19 1 3 2 3 2 2 3 3 2 3 3 3 2 2 3 2 2 2 43 

 

 

23 MOLLE, Gerard FONTCAUDE 20,4 22 3 1 3 1 2 2 3 3 2 2 3 2 3 2 3 4 2 1 42 

 

 

24 SOBECKI, Philippe FONTCAUDE 29,2 32 1 3 3 1 3 2 3 3 2 1 3 3 2 3 2 1 4 2 42 

 

 

25 CORCO, Jean FONTCAUDE 11,2 11 2 2 2 1 3 2 4 3 2 2 3 2 3 2 2 2 2 3 42 

 

 

26 AKREMI, Gabriel PIC SAINT-LOUP 21,5 23 2 3 1 1 1 2 3 4 2 2 1 1 4 3 3 1 2 4 40 

 

 

27 GIRARD, Bruno CD USFEN FP 34 14,8 15 1 3 2 1 0 2 3 4 1 2 2 4 3 3 1 3 2 3 40 

 

 

28 LIBERTO, Jean-Luc OCCITANIE 28,0 31 1 3 2 2 2 2 2 4 0 3 2 2 3 2 2 3 3 2 40 

 

 

29 SATGER, Bernard FONTCAUDE 20,6 22 0 2 4 1 2 2 3 3 2 2 3 1 3 3 2 3 2 2 40 

 

 

30 JULIEN, Arnaud FONTCAUDE 9,7 10 2 2 3 1 2 1 3 3 2 2 2 2 4 3 2 1 2 3 40 

 

 

31 CUBIALDE, Jean-Pierre FONTCAUDE 7,5 7 3 1 3 1 1 2 3 3 1 2 2 2 3 2 4 2 1 3 39 

 

 

32 BLANC, Benoît FONTCAUDE 10,6 11 2 2 4 2 3 2 2 2 2 3 2 1 3 2 2 1 2 2 39 

 

 

33 LAVALLE, Patrick FONTCAUDE 22,6 25 2 2 3 1 0 2 3 3 2 3 3 2 3 1 3 1 2 2 38 

 

 

34 BALUTEAU, François FONTCAUDE 9,7 10 2 1 2 1 2 4 4 1 1 2 2 1 3 1 2 2 3 2 36 

 

 

35 MOYON, Laurent CREDIT AGRICOLE 25,9 28 1 2 4 2 4 1 2 2 2 1 1 2 3 3 2 1 2 1 36 

 

 

36 AITELLI, Pierre FONTCAUDE 16,4 17 3 2 2 1 2 3 3 2 1 2 2 2 2 0 2 2 2 3 36 

 

 

37 FRANCES, Eric FONTCAUDE 5,4 5 2 2 3 2 2 2 2 3 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 36 

 

 

38 SANCHIS, Alexandre FABREGUES 20,8 22 2 2 2 0 0 1 0 2 3 2 3 3 3 3 3 2 1 2 34 

 

 

39 SKORUPA, Bruno FONTCAUDE 10,0 10 2 1 3 2 3 1 3 2 1 2 0 3 2 2 3 0 2 2 34 

 

 

40 FIGIEL, Denis MASSANE 13,3 14 2 2 2 1 2 1 3 2 0 0 0 2 2 2 3 3 2 2 31 

 

 

41 PEPIN, François GAZELEC HERAULT 25,4 28 2 1 3 2 3 1 3 1 0 2 0 3 2 1 2 1 2 1 30 

 

 

42 PRETET, Alain FONTCAUDE 11,1 11 2 2 2 0 3 2 2 0 1 2 0 2 2 1 1 2 2 3 29 

 

 

43 BRUMENT, Dominique FONTCAUDE 14,9 16 0 3 1 0 0 3 2 3 0 2 2 1 0 3 2 4 2 0 28 

 

 

44 LE STUM, Robert MASSANE 21,7 24 1 1 3 1 2 2 0 1 2 0 2 2 2 2 3 1 2 1 28 

 

 

45 JACQUOT, Jules FONTCAUDE 4,1 3 2 2 2 1 2 2 0 2 3 1 2 1 2 1 1 3 1 0 28 

 

 

46 GIRAUD, Michel FONTCAUDE 13,6 14 1 3 2 0 1 1 2 1 1 1 2 2 1 2 1 3 3 1 28 

 

                             

                

 
 

                 

 

24.02.2024 11:11 
             

              

                 



                              

 

N° Nom Club d'origine Index HCP cpt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Total 

 

 

47 JOUVE, Tristan FONTCAUDE 7,5 7 1 1 3 0 0 2 3 2 2 1 0 2 0 2 0 2 0 0 21 

 

 

48 DUMONTET, Bruno FONTCAUDE 27,3 30 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 2 0 1 0 0 0 0 0 19 

 

                              

 

Total :  48 joueurs 

                         

             

 
 

              

                  

 

24.02.2024 11:11 
              

               

                           

 



                                 
 

Eclectic des Couieurs 2024 Hommes des Jaunes (Eclectic) 
 

   

                                 

       

Nombre de tours 

                      

 

Calcul Prix 

      

GOLF MONTPELLIER FONTCAUDE 

 

 

3 
       

 

Stableford Brut 
       

                           

                                 

   

                                 

 

N° Nom Club d'origine Index HCP cpt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Total 

 

 

1 MANHES, Luc FONTCAUDE 5,4 5 3 2 2 2 2 2 2 2 3 3 2 1 2 3 2 2 3 2 40 

 

 

2 LOZAR, Philippe FONTCAUDE 4,3 3 3 2 2 2 2 3 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 3 2 40 

 

 

3 CARO, Sébastien FONTCAUDE 13,2 14 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 1 3 37 

 

 

4 LE GRIX, Thibaud MASSANE 11,6 12 2 2 3 2 3 1 2 2 3 2 2 2 2 2 1 1 2 1 35 

 

 

5 CUBIALDE, Jean-Pierre FONTCAUDE 7,5 7 3 1 2 1 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 3 2 1 2 32 

 

 

6 FRANCES, Eric FONTCAUDE 5,4 5 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 1 2 1 2 2 1 31 

 

 

7 TURONE, Jean-Paul FONTCAUDE 15,7 17 0 2 2 1 2 2 2 2 2 2 3 2 1 2 0 2 2 2 31 

 

 

8 CORCO, Jean FONTCAUDE 11,2 11 2 2 1 1 2 1 3 2 2 2 2 1 2 2 1 2 1 2 31 

 

 

9 JACQUOT, Stéphane FONTCAUDE 14,8 15 2 2 1 2 2 1 2 1 3 2 2 2 1 2 2 1 1 2 31 

 

 

10 JULIEN, Arnaud FONTCAUDE 9,7 10 2 2 2 1 1 0 2 2 2 2 2 1 3 3 1 1 1 2 30 

 

 

11 ESMENJAUD, Norbert FONTCAUDE 19,3 21 2 1 1 2 1 1 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 1 28 

 

 

12 BLANC, Benoît FONTCAUDE 10,6 11 2 2 3 2 2 1 1 1 2 3 1 0 2 2 1 1 1 1 28 

 

 

13 BENET, David FONTCAUDE 16,8 18 2 2 2 1 0 2 1 2 2 2 1 1 1 1 2 1 2 2 27 

 

 

14 BALUTEAU, François FONTCAUDE 9,7 10 2 1 1 1 1 3 3 0 1 2 2 0 2 1 1 2 2 1 26 

 

 

15 GIRARD, Bruno CD USFEN FP 34 14,8 15 1 2 1 0 0 1 2 3 1 2 1 3 2 2 0 2 1 2 26 

 

 

16 CUNNINGHAM, Stephen CASTELNAU LEZ 21,3 23 0 3 2 1 2 1 2 0 2 1 2 1 1 1 2 2 1 2 26 

 

 

17 GEILER, Christophe FONTCAUDE 21,6 23 1 2 2 2 3 0 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 26 

 

 

18 JACQUOT, Jules FONTCAUDE 4,1 3 2 2 1 1 2 2 0 2 3 1 2 1 1 1 0 3 1 0 25 

 

 

19 DECREMPS, Stephane OCCITANIE 54,0 61 1 2 1 2 1 0 1 1 2 2 1 3 2 2 1 1 1 1 25 

 

 

20 SKORUPA, Bruno FONTCAUDE 10,0 10 2 1 2 2 2 0 2 1 1 2 0 2 1 2 2 0 1 1 24 

 

 

21 VINCENT, Yves FONTCAUDE 18,1 19 0 2 1 2 1 1 2 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 24 

 

                                 

                    

 
 

                     

 

24.02.2024 11:07 
                 

                  

                     



                             

 

N° Nom Club d'origine Index HCP cpt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Total 

 

 

22 VALDIVIESO, Jean-Luc FONTCAUDE 22,6 25 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 23 

 

 

23 GOMEZ, Ivan PIC SAINT-LOUP 54,0 61 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2 0 1 0 2 1 22 

 

 

24 BOULANGER, Patrick FONTCAUDE 20,2 22 2 1 2 1 1 0 1 1 1 1 2 1 1 2 0 1 1 2 21 

 

 

25 PRETET, Alain FONTCAUDE 11,1 11 2 2 1 0 2 1 1 0 1 2 0 1 1 1 0 2 1 2 20 

 

 

26 ROUSSEL, Olivier FONTCAUDE 24,7 27 0 1 2 1 0 0 1 1 2 2 1 1 0 2 2 2 2 0 20 

 

 

27 MOLLE, Gerard FONTCAUDE 20,4 22 2 0 1 0 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 3 1 0 20 

 

 

28 AITELLI, Pierre FONTCAUDE 16,4 17 2 1 1 0 1 2 2 1 0 2 1 1 1 0 1 1 1 2 20 

 

 

29 DEGRUGILLIERS, Alain OCCITANIE 28,4 31 1 1 0 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 0 1 2 0 20 

 

 

30 MOUTOUH, Jean FONTCAUDE 23,0 25 1 1 1 1 1 0 0 1 1 2 1 2 1 1 0 2 2 2 20 

 

 

31 SATGER, Bernard FONTCAUDE 20,6 22 0 1 2 0 1 1 2 1 1 1 2 0 1 2 0 2 1 1 19 

 

 

32 FIGIEL, Denis MASSANE 13,3 14 2 1 1 1 1 0 2 1 0 0 0 1 1 1 2 2 1 1 18 

 

 

33 AKREMI, Gabriel PIC SAINT-LOUP 21,5 23 1 2 0 0 0 1 2 2 1 1 0 0 2 2 1 0 1 2 18 

 

 

34 BRUMENT, Dominique FONTCAUDE 14,9 16 0 2 0 0 0 2 1 2 0 2 1 0 0 2 1 3 1 0 17 

 

 

35 JOUVE, Tristan FONTCAUDE 7,5 7 1 1 2 0 0 1 2 1 2 1 0 2 0 2 0 2 0 0 17 

 

 

36 SANCHIS, Alexandre FABREGUES 20,8 22 1 1 0 0 0 0 0 0 2 1 2 2 1 2 1 1 0 1 15 

 

 

37 GIRAUD, Michel FONTCAUDE 13,6 14 1 2 1 0 0 0 1 0 1 1 1 1 0 1 0 2 2 0 14 

 

 

38 LAVALLE, Patrick FONTCAUDE 22,6 25 1 1 1 0 0 0 1 1 1 2 2 1 1 0 1 0 1 0 14 

 

 

39 BERNADAC, Richard CASTELNAU LEZ 34,6 39 2 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 13 

 

 

40 SOBECKI, Philippe FONTCAUDE 29,2 32 0 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 2 0 11 

 

 

41 PAUTET, Guillaume OCCITANIE 54,0 61 1 0 0 0 0 1 0 1 1 1 1 0 1 2 1 0 0 0 10 

 

 

42 MOYON, Laurent CREDIT AGRICOLE 25,9 28 0 1 2 1 2 0 0 0 1 0 0 0 1 2 0 0 0 0 10 

 

 

43 LIBERTO, Jean-Luc OCCITANIE 28,0 31 0 1 0 1 0 0 0 2 0 2 0 0 1 1 0 1 1 0 10 

 

 

44 ALDEBERT, Marc MILITAIRES MONT 54,0 61 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 10 

 

 

45 LE STUM, Robert MASSANE 21,7 24 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 8 

 

 

46 GOMEZ, Jean-Charles PIC SAINT-LOUP 54,0 61 1 1 1 0 0 0 0 2 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 8 

 

                             

                

 
 

                 

 

24.02.2024 11:07 
             

              

                 



                              

 

N° Nom Club d'origine Index HCP cpt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Total 

 

 

47 PEPIN, François GAZELEC HERAULT 25,4 28 1 0 1 1 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 7 

 

 

48 DUMONTET, Bruno FONTCAUDE 27,3 30 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

 

                              

 

Total :  48 joueurs 

                         

             

 
 

              

                  

 

24.02.2024 11:07 
              

               

                           

 



                                  
 

Eclectic des Couieurs 2024 Hommes des Bleus (Eclectic) 
 

   

                                  

        

Nombre de tours 

                      

 

Calcul Prix 

      

GOLF MONTPELLIER FONTCAUDE 

 

 

3 
       

 

Stableford Net 
       

                           

                                  

   

                                  

 

N° Nom Club d'origine Index HCP cpt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Total 

 

 

1 GRAVIER, Eugène FONTCAUDE 24,5 24 1 3 4 2 2 2 2 3 2 2 4 3 3 3 2 2 2 3 45 

 

 

2 GARROUSTE, Jean Luc FONTCAUDE 17,4 16 2 3 2 2 1 3 2 2 3 2 2 4 2 2 3 3 3 2 43 

 

 

3 BARRUET, Bernard FONTCAUDE 22,2 21 2 2 4 3 3 2 2 2 2 3 1 1 4 2 2 2 2 2 41 

 

 

4 POUILLAT, Alain FONTCAUDE 19,3 18 4 2 3 2 2 1 3 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 41 

 

 

5 ROQUES, Michel FONTCAUDE 17,8 16 2 3 2 3 3 2 2 2 2 2 2 3 2 1 2 2 2 2 39 

 

 

6 GUERRIER, Bernard FONTCAUDE 25,1 24 1 2 4 0 0 3 1 2 1 1 2 2 2 1 3 1 2 3 31 

 

                                  

 

Total :  6 joueurs 

                            

                

 
 

                 

                      

 

24.02.2024 10:47 
                  

                   

                               

 



                                  
 

Eclectic des Couieurs 2024 Hommes des Bleus (Eclectic) 
 

   

                                  

        

Nombre de tours 

                      

 

Calcul Prix 

      

GOLF MONTPELLIER FONTCAUDE 

 

 

3 
       

 

Stableford Brut 
       

                           

                                  

   

                                  

 

N° Nom Club d'origine Index HCP cpt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Total 

 

 

1 GARROUSTE, Jean Luc FONTCAUDE 17,4 16 2 2 1 1 0 2 1 1 2 2 1 3 1 1 2 2 2 1 27 

 

 

2 ROQUES, Michel FONTCAUDE 17,8 16 2 2 1 2 2 1 1 1 1 2 1 2 1 0 1 1 1 1 23 

 

 

3 POUILLAT, Alain FONTCAUDE 19,3 18 3 1 2 1 1 0 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 23 

 

 

4 GRAVIER, Eugène FONTCAUDE 24,5 24 0 2 2 1 1 0 1 1 1 1 3 2 1 2 0 1 1 1 21 

 

 

5 BARRUET, Bernard FONTCAUDE 22,2 21 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 0 0 2 1 0 1 1 1 20 

 

 

6 GUERRIER, Bernard FONTCAUDE 25,1 24 0 1 2 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1 9 

 

                                  

 

Total :  6 joueurs 

                            

                

 
 

                 

                      

 

24.02.2024 10:46 
                  

                   

                               

 



                                  
 

Eclectic des Couieurs 2024 Hommes des Blancs (Eclectic) 
 

   

                                  

        

Nombre de tours 

                      

 

Calcul Prix 

      

GOLF MONTPELLIER FONTCAUDE 

 

 

3 
       

 

Stableford Net 
       

                           

                                  

   

                                  

 

N° Nom Club d'origine Index HCP cpt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Total 

 

 

1 BOUYSSOU, Antonin ANGERS 22,9 31 2 3 3 3 5 2 4 4 2 3 3 3 4 3 4 5 2 3 58 

 

 

2 GUERIN, Herve OCCITANIE 13,9 19 3 2 2 4 2 2 3 3 3 2 2 2 1 2 3 3 2 2 43 

 

 

3 MAMOU, Lucas FONTCAUDE 5,7 9 2 1 2 1 3 3 3 3 2 3 2 2 3 3 3 2 2 3 43 

 

 

4 VILLANUEVA, Sébastien FONTCAUDE 6,7 10 3 2 2 1 3 3 2 3 2 3 2 3 2 2 2 2 3 3 43 

 

 

5 ARNOLD, Thibault GRAND AVIGNON 9,2 13 1 3 3 1 2 3 3 2 2 1 2 3 3 1 2 1 3 1 37 

 

 

6 IGUAL, Marc OCCITANIE 16,8 23 3 1 4 3 4 1 1 0 3 2 2 1 3 1 2 2 2 1 36 

 

 

7 LUCAS, Yannick OCCITANIE 9,6 14 0 3 3 1 1 1 2 3 2 3 2 1 2 4 1 3 2 2 36 

 

 

8 FOURNIER, Thibault FONTCAUDE 0,3 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 36 

 

 

9 BOILLOT, Guillaume FONTCAUDE 7,8 11 2 2 3 1 2 3 2 3 3 2 3 3 2 2 1 1 1 0 36 

 

 

10 RIVAS, Simon FONTCAUDE 9,2 13 2 3 1 1 3 2 1 2 1 1 2 2 2 1 2 2 3 2 33 

 

 

11 PONS, Mathieu FONTCAUDE 8,7 12 3 3 2 1 2 2 0 2 2 0 3 2 0 2 2 1 1 4 32 

 

 

12 BOILLOT, Grégoire PIC SAINT-LOUP 1,4 3 2 1 3 2 2 1 1 1 4 2 1 2 2 2 2 1 1 0 30 

 

 

13 TRAIZIT, Eric FONTCAUDE 10,7 15 1 0 3 0 3 1 3 2 1 1 2 2 1 1 0 3 3 2 29 

 

 

14 BRUNEL, Nicolas FONTCAUDE 9,1 13 0 3 0 0 3 1 2 2 1 2 1 0 1 1 3 3 2 3 28 

 

 

15 HEINTZ, Benoit MONTPENSIER 4,3 7 1 1 3 2 1 0 0 3 1 2 2 0 1 3 2 2 1 2 27 

 

 

16 TRAIZIT, Yoann PONT ROYAL 1,4 3 2 2 2 0 0 1 2 1 2 1 2 2 3 0 2 2 1 2 27 

 

 

17 ZAGO, Pierre FONTCAUDE 5,4 8 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

 

                                  

 

Total :  17 joueurs 

                            

                

 
 

                 

                      

 

24.02.2024 11:27 
                  

                   

                               

 



                                  
 

Eclectic des Couieurs 2024 Hommes des Blancs (Eclectic) 
 

   

                                  

        

Nombre de tours 

                      

 

Calcul Prix 

      

GOLF MONTPELLIER FONTCAUDE 

 

 

3 
       

 

Stableford Brut 
       

                           

                                  

   

                                  

 

N° Nom Club d'origine Index HCP cpt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Total 

 

 

1 FOURNIER, Thibault FONTCAUDE 0,3 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34 

 

 

2 MAMOU, Lucas FONTCAUDE 5,7 9 2 1 1 1 2 2 2 2 2 3 2 2 2 3 2 2 1 2 34 

 

 

3 VILLANUEVA, Sébastien FONTCAUDE 6,7 10 3 2 1 1 2 2 1 2 2 3 2 2 1 2 1 2 2 2 33 

 

 

4 BOUYSSOU, Antonin ANGERS 22,9 31 1 2 1 2 3 0 2 2 1 2 1 1 2 2 2 3 0 1 28 

 

 

5 BOILLOT, Grégoire PIC SAINT-LOUP 1,4 3 2 1 2 2 2 1 1 1 4 2 1 2 1 2 1 1 1 0 27 

 

 

6 BOILLOT, Guillaume FONTCAUDE 7,8 11 2 2 2 1 1 2 1 2 3 2 2 2 1 2 0 1 0 0 26 

 

 

7 TRAIZIT, Yoann PONT ROYAL 1,4 3 2 2 1 0 0 1 2 1 2 1 2 2 2 0 1 2 1 2 24 

 

 

8 ARNOLD, Thibault GRAND AVIGNON 9,2 13 1 2 2 1 1 2 2 1 2 1 1 2 2 1 1 0 2 0 24 

 

 

9 GUERIN, Herve OCCITANIE 13,9 19 2 1 1 3 1 1 2 2 2 1 1 1 0 1 1 2 1 1 24 

 

 

10 HEINTZ, Benoit MONTPENSIER 4,3 7 1 1 2 2 1 0 0 2 1 2 2 0 0 3 1 2 1 1 22 

 

 

11 PONS, Mathieu FONTCAUDE 8,7 12 3 2 1 1 1 1 0 1 2 0 2 1 0 2 1 1 0 3 22 

 

 

12 LUCAS, Yannick OCCITANIE 9,6 14 0 2 2 1 0 0 1 2 2 3 1 0 1 3 0 2 1 1 22 

 

 

13 RIVAS, Simon FONTCAUDE 9,2 13 2 2 0 1 2 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 20 

 

 

14 BRUNEL, Nicolas FONTCAUDE 9,1 13 0 2 0 0 2 0 1 1 1 2 0 0 0 1 2 2 1 2 17 

 

 

15 TRAIZIT, Eric FONTCAUDE 10,7 15 1 0 2 0 2 0 2 1 1 1 1 1 0 0 0 2 2 1 17 

 

 

16 IGUAL, Marc OCCITANIE 16,8 23 2 0 2 2 3 0 0 0 2 1 1 0 1 0 0 1 1 0 16 

 

 

17 ZAGO, Pierre FONTCAUDE 5,4 8 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

 

                                  

 

Total :  17 joueurs 

                            

                

 
 

                 

                      

 

24.02.2024 11:26 
                  

                   

                               

 



                                  
 

Eclectic des Couieurs 2024 Dames des Rouges (Eclectic) 
 

   

                                  

        

Nombre de tours 

                      

 

Calcul Prix 

      

GOLF MONTPELLIER FONTCAUDE 

 

 

3 
       

 

Stableford Net 
       

                           

                                  

   

                                  

 

N° Nom Club d'origine Index HCP cpt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Total 

 

 

1 DELOR, Chantal FONTCAUDE 17,7 18 4 3 3 2 3 2 3 2 2 3 3 2 3 2 3 4 3 2 49 

 

 

2 ALDEBERT, Isabelle FONTCAUDE 18,4 19 4 3 3 3 1 2 3 1 4 3 2 3 2 3 3 3 4 2 49 

 

 

3 FUENTES, Carmen FONTCAUDE 22,3 24 2 3 4 2 4 2 2 4 2 3 3 3 3 2 3 2 2 3 49 

 

 

4 DUTILLEUL, Daniele FONTCAUDE 16,0 17 2 4 2 3 3 2 3 2 3 2 3 3 2 3 2 3 3 3 48 

 

 

5 FRAISSE, Joelle FONTCAUDE 17,9 19 2 3 3 3 3 2 3 3 3 3 2 3 2 2 3 2 3 2 47 

 

 

6 COSIMO, Annonciade FONTCAUDE 16,0 17 2 3 3 2 3 3 3 3 3 3 1 3 2 3 2 2 2 3 46 

 

 

7 BRESSON, Catherine FONTCAUDE 22,3 24 2 3 4 2 2 2 2 2 2 3 2 2 3 3 3 3 2 3 45 

 

 

8 CROUZET, Thecle FONTCAUDE 17,8 19 3 4 4 3 2 1 3 2 3 3 3 3 0 2 4 2 1 2 45 

 

 

9 GEILER, Brigitte FONTCAUDE 20,5 22 2 3 3 2 3 2 4 3 3 2 2 3 2 2 3 2 2 1 44 

 

 

10 MIGLIONICO, Cathy FONTCAUDE 30,9 33 1 3 4 3 3 3 3 2 2 2 3 3 0 2 2 2 2 2 42 

 

 

11 NAPIERALA, Nathalie FONTCAUDE 17,7 18 3 3 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 3 3 2 2 2 1 41 

 

 

12 CARRE, Marie-Annick FONTCAUDE 18,1 19 3 2 2 2 2 2 3 1 2 3 2 4 2 2 3 1 3 2 41 

 

 

13 HAURIOLE, Dominique FONTCAUDE 35,5 39 2 3 4 2 1 0 3 2 2 4 2 3 3 1 3 2 2 2 41 

 

 

14 PIVARD, Corine FONTCAUDE 28,5 31 0 2 3 2 2 2 2 2 2 2 3 3 2 3 3 3 2 2 40 

 

 

15 CORNILLON, Martine FONTCAUDE 26,6 29 2 2 3 0 2 3 2 3 2 3 2 3 1 2 1 2 3 2 38 

 

 

16 MARTINS, Albertina FONTCAUDE 18,5 19 2 3 2 2 3 2 3 1 2 2 2 3 1 2 2 2 2 2 38 

 

 

17 ENJALBERT, Corinne FONTCAUDE 17,0 18 2 3 2 1 2 2 3 3 2 3 1 3 2 1 2 2 2 1 37 

 

 

18 MIQUEL, Caroline FONTCAUDE 26,7 29 1 0 2 1 2 2 3 2 1 2 3 4 2 1 3 2 3 2 36 

 

 

19 SOBECKI, Christine FONTCAUDE 19,6 21 2 3 1 1 2 2 2 1 3 2 2 2 3 1 3 3 2 1 36 

 

 

20 GERVAIS, Nathalie FONTCAUDE 18,5 19 1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 0 1 2 3 2 2 1 2 27 

 

 

21 PEPIN, Myriam GAZELEC HERAULT 30,3 33 1 2 1 3 0 1 1 1 0 1 3 4 1 0 1 2 0 0 22 

 

 

Total :  21 joueurs 

                            

                

 
 

                 

                      

 

24.02.2024 10:08 
                  

                   

                               

 



                                  
 

Eclectic des Couieurs 2024 Dames des Rouges (Eclectic) 
 

   

                                  

        

Nombre de tours 

                      

 

Calcul Prix 

      

GOLF MONTPELLIER FONTCAUDE 

 

 

3 
       

 

Stableford Brut 
       

                           

                                  

   

                                  

 

N° Nom Club d'origine Index HCP cpt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Total 

 

 

1 DUTILLEUL, Daniele FONTCAUDE 16,0 17 1 3 1 2 2 1 2 1 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 31 

 

 

2 ALDEBERT, Isabelle FONTCAUDE 18,4 19 3 2 2 2 0 1 2 0 3 2 1 2 1 2 1 2 3 1 30 

 

 

3 DELOR, Chantal FONTCAUDE 17,7 18 3 2 2 1 2 1 2 1 1 2 2 1 2 1 1 3 2 1 30 

 

 

4 COSIMO, Annonciade FONTCAUDE 16,0 17 1 2 2 1 2 2 2 2 2 3 0 2 1 2 1 1 1 2 29 

 

 

5 FRAISSE, Joelle FONTCAUDE 17,9 19 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 28 

 

 

6 CROUZET, Thecle FONTCAUDE 17,8 19 2 3 3 2 1 0 2 1 2 2 2 2 0 1 2 1 0 1 27 

 

 

7 FUENTES, Carmen FONTCAUDE 22,3 24 1 2 2 1 3 0 1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 25 

 

 

8 NAPIERALA, Nathalie FONTCAUDE 17,7 18 2 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 0 23 

 

 

9 GEILER, Brigitte FONTCAUDE 20,5 22 1 2 1 1 2 1 3 1 2 1 1 2 0 1 1 1 1 0 22 

 

 

10 CARRE, Marie-Annick FONTCAUDE 18,1 19 2 1 1 1 1 1 2 0 1 2 1 3 1 1 1 0 2 1 22 

 

 

11 BRESSON, Catherine FONTCAUDE 22,3 24 1 2 2 1 1 0 1 0 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 21 

 

 

12 MARTINS, Albertina FONTCAUDE 18,5 19 1 2 1 1 2 1 2 0 1 1 1 2 0 1 0 1 1 1 19 

 

 

13 ENJALBERT, Corinne FONTCAUDE 17,0 18 1 2 1 0 1 1 2 2 1 2 0 2 1 0 1 1 1 0 19 

 

 

14 SOBECKI, Christine FONTCAUDE 19,6 21 1 2 0 0 1 1 1 0 2 1 1 1 1 0 1 2 1 0 16 

 

 

15 CORNILLON, Martine FONTCAUDE 26,6 29 1 1 1 0 0 1 0 1 1 2 0 1 0 1 0 1 1 0 12 

 

 

16 MIGLIONICO, Cathy FONTCAUDE 30,9 33 0 1 2 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 11 

 

 

17 PIVARD, Corine FONTCAUDE 28,5 31 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 2 1 1 0 0 10 

 

 

18 GERVAIS, Nathalie FONTCAUDE 18,5 19 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 2 0 1 0 1 9 

 

 

19 MIQUEL, Caroline FONTCAUDE 26,7 29 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 1 0 8 

 

 

20 HAURIOLE, Dominique FONTCAUDE 35,5 39 0 1 1 0 0 0 1 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 6 

 

 

21 PEPIN, Myriam GAZELEC HERAULT 30,3 33 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 4 

 

 

Total :  21 joueurs 

                            

                

 
 

                 

                      

 

24.02.2024 10:02 
                  

                   

                               

 



                                  
 

Eclectic des Couieurs 2024 Dames des Bleues (Eclectic) 
 

   

                                  

        

Nombre de tours 

                      

 

Calcul Prix 

      

GOLF MONTPELLIER FONTCAUDE 

 

 

3 
       

 

Stableford Net 
       

                           

                                  

   

                                  

 

N° Nom Club d'origine Index HCP cpt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Total 

 

 

1 BISTAC, Delphine FONTCAUDE 16,9 22 3 3 4 2 1 2 2 3 3 3 3 2 2 1 3 2 1 1 41 

 

 

2 ZABAR, Moumtaj OCCITANIE 13,1 17 3 2 3 1 0 1 2 2 2 2 2 3 1 1 1 0 3 2 31 

 

 

3 ALLARD, Carole FONTCAUDE 14,3 19 1 3 0 1 1 1 2 1 1 1 0 3 2 2 1 2 2 0 24 

 

                                  

 

Total :  3 joueurs 

                            

                

 
 

                 

                      

 

24.02.2024 10:28 
                  

                   

                               

 



                                  
 

Eclectic des Couieurs 2024 Dames des Bleues (Eclectic) 
 

   

                                  

        

Nombre de tours 

                      

 

Calcul Prix 

      

GOLF MONTPELLIER FONTCAUDE 

 

 

3 
       

 

Stableford Brut 
       

                           

                                  

   

                                  

 

N° Nom Club d'origine Index HCP cpt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Total 

 

 

1 BISTAC, Delphine FONTCAUDE 16,9 22 2 2 2 1 0 1 1 1 2 2 2 1 0 0 1 1 0 0 19 

 

 

2 ZABAR, Moumtaj OCCITANIE 13,1 17 2 1 2 0 0 0 1 1 1 2 1 2 0 0 0 0 2 1 16 

 

 

3 ALLARD, Carole FONTCAUDE 14,3 19 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 1 1 0 1 1 0 9 

 

                                  

 

Total :  3 joueurs 

                            

                

 
 

                 

                      

 

24.02.2024 10:26 
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